Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 75,756.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 9,746.80

2.3.9.8.01 Repuestos 389,636.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,328,530.24

Total 11,803,669.04

El monto de : **Once  millones ochocientos tres  mil seiscientos sesenta y nueve con 04/100